PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSANA
ERRATA DO RESUMO DO EDITAL DE LICITAÇÃO
Processo: Pregão (Presencial) nº 038/2015.
Objeto: registro de preços para aquisição de material para construção (de P-V), para atender
diversos setores da Municipalidade, pelo período de 12 (doze) meses, conforme Anexo I.
A Prefeitura Municipal de Rosana faz saber que na publicação do Resmo do Edital de Licitação do
Pregão (Presencial) nº 038/2015, tendo por objeto o supra-citado, onde constou ”Sandra
Aparecida de Souza Kasai – Prefeita Municipal”, consta-se corretamente: “Maria Láurea Lameira
da Silva – Diretora da Divisão de Relações Governamentais resp. pela Divisão de Compras e
Licitações (Portaria nº 304/2015)”. Publique-se. Rosana, 01 de junho de 2015. Fernando Silgueiro
Mendes Ramalho – Diretor da Divisão de Compras e Licitações.